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
de 13m² Une première chambre, salle d’eau et WC 
Chambre de 23 m² légèrement mansardée et une 
deuxième salle d’eau Chauffage au sol. Terrasse de 
10m² exposée Sud. Place de pkg dans garage fermé 
et sécurisé.  Copro. 4 lots Charges : 36 €/an 

Appt- T3 - 65 m2 Réf. 1374 DPE NC

ST-JEAN-DE-LUZ 395 000 €

Appartement T3 duplex  à quelques pas du centre 
ville historique. Au 1er niveau, cuisine, salon séjour aux 
beaux volumes sur loggia face à la nivelle. salle d’eau 
et wc indépendant, 2 chambres dont 1 avec balcon. 
Copro. 8 lots - Charges 50 /an
Pas de procédure en cours .

Appt - T3 Réf. 1617 DPE D

ST-JEAN-DE-LUZ 328 600 €

A quelques pas du centre ville historique, mode de 
vie tout à pied. Grande pièce à vivre lumineuse et 
ayant un accès extérieur sans vis-à-vis, une cuisine 
toute équipée, ainsi qu’une salle de bains, et une 
grande chambre avec rangements intégrés. Place 
de pkg sécurisée, grand cellier et local vélo. Pas de 
procédure en cours. Copro. 49 lots 

Appt - T2 Réf 1642. DPE E

ST-JEAN-DE-LUZ 715 000 €

En hyper-centre au sein d’une petite copropriété un 
appartement de type T3/T4 d’environ 90 m², double 
salon séjour, cuisine toute équipée  sur balcon 
exposé plein Sud et au calme. 2 grandes chbres, salle 
de bains, WC séparés et grand débarras.  Rare sur 
le secteur, plein de charme et de potentiel.Copro. 12 
lots. Charges : 120 €/an Pas de procédure en cours

Appt -  T3/T4 Réf. 1675 DPE AD

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
27 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64

GUY HOQUET Biarritz
5 rue de la Maison Suisse - 05 47 15 01 70

GUY HOQUET Cambo Les Bains
84 Boulevard des Terrasses - 05 59 03 43 79

GUY HOQUET HENDAYE
64 Boulevard Général Leclerc 05 59 59 98 77

Le contrat 
Reposez-vous sur ses garanti es 

pour MIEUX VENDRE
GUY HOQUET L’IMMOBILIER

5 agences à votre service

GUY HOQUET Invente l’Immobilier Garanti  !

www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier
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L’L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

06 61 54 41 21
contact@canonicolas-immo.com

www.canonicolas-immo.com

 ARBONNE  1 100 000  €

 Villa 

Réf.  152 Dpe  D 

 A quelques minutes du bourg et de ses 
commerces, dans un cadre résidentiel 
calme, belle villa nichée dans un havre 
de verdure, offrant une agréable vue 
dégagée sur les environs. Vaste séjour 
65 m² ouvrant sur terrasse exposée sud-
est, 4 chambres avec salles de bains et 
wc, atelier, deux garages. Une piscine à 
débordement agrémente l’ensemble. 
Tennis et fronton à disposition dans le 
domaine. Charge lotissement: 500 €/an
taxe foncière: 1705 € terrain de 3205 m²
arboré 3,3% d’honoraire à la charge de 
l’acquéreur, soit 1 065 000 € net vendeur 

BIARRITZ 540 000 €

 Appartement à rénover

Réf. 154 Dpe E

A proximité du plein centre et des plages, 
dans un quartier bénéfi ciant de toutes 
les commodités, appartement à rénover 
au dernier étage d’une résidence de 
qualité. Superbe vue dégagée, séjour 
double, grande cuisine avec cellier. 
Terrasse sud-est sans aucun vis à vis! 
Charges annuelles 1400 € 
Nombre de lots principaux : 210 
Procédure en cours sur D.O ravalement 
Prix : 540 000 € 
dont 3,8% honoraires charge acquéreur, 
soit 520 000 € net vendeur.

41 Bd Pierre Benoît - 64500 CIBOURE

05 59 47 11 55  contact@socoa-immobilier.com

AGENCE DU SOCOA

CIBOURE 620 000 €

APPARTEMENT - T3 - 80 M2

Réf.  6404672839 DPE NC

C’est dans une résidence de standing que se situe cet appartement de 79 m² avec une belle terrasse de 30 m². 
Ce bien aux prestations soignées bénéfi cie d’un emplacement privilégié et d’un garage sécurisé.  
Honoraires : 6,38 % TTC inclus charge acquéreur (582 800 € hors honoraires).

SOPHIE MENAUTHON 
A votre service au 06 25 42 67 68
sophie.menauthon@wanadoo.fr

equinoxes-immobilier.com

  BAYONNE 1 260 000   €

 Vue imprenable, superbe villa d’architecte T7 de 
220 m2 + sous-sol de 110 m2. Pièce de vie sur terrasse, 
piscine chauffée, spacieuse cuisine A/E. 4 suites 
par., 4 sdb , 4 wc, mezzanine/ bureau bibliothèque, 
buanderie, double garage. Parc 5900 m2. Honos : 5 % 
TTC charge acqu. 1 200 000 € hors honoraires.

 Maison  - T7 - 220 m² Réf. BI3 DPE  C 

 BAYONNE 1 575 000   €

 Rarissime, magnifi que propriété de 11 hectares 
dont un ruisseau qui borde la propriété. Jolie villa 
contemporaine T7 de 216 m2 + 90 m2 en sous-sol +  
pool house de 25 m2, + dépendance de 60 m2 + piscine 
13 x 6 couverte et chauffée. Belles prestations et 
diverses. Honos charge vendeur.

 Maison  - T7 - 216 m² Réf. BI1 DPE  C 

 USTARITZ 1 050 000   €

Au calme et sans vis-à-vis, vue sur les pyrénées. 
Superbe villa de plain-pied T6 195 m2. Pièce de vie de 60 
m2, cuisine A/E, buanderie de 21 m2, 4 chbres, bureau, 
3 sdb, 4 wc, garage de 52 m2, cave. Jardin de 1700 m2. 
Hors lotissement et non isolée. Proche centre ville. 
Honos charge vendeur.

 Maison  Réf. BI2 DPE  B 

 BAYONNE 2310000 €

Propriété de 380 m² T12 avec piscine. Hall d’entrée. 
2 salons, spacieuse salle à manger, cuisine, 8 chbres,
bureau, 4 salles de bains, 3 wc, buanderie. 
Dépendance de 220 m² T6. Garage/grange de 200 m²
environ. Terrain clos et arboré de 4704 m².
Honos charge vendeur.w

Maison + Dépendance Réf. BI4 DPE D

EXCLUSIVITÉ

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

w w w . b a s q u e - i m m o b i l i e r. c o m

En confiant votre bien à une agence immobilière 
c’est l’assurance que votre annonce

passera dans basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier
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BAYONNE  519 400 €

Appartement - T3 - 83 m²

Réf. 136 DPE D

Centre historique T3 en duplex de 94 m² (83 m² loi carrez) Situé en dernier étage avec 
ascenseur d’une copropriété en parfait état cet appartement aux volumes généreux 
vous permettra de profi ter de la vie bayonnaise et son tout a pied. Comprenant au 
premier niveau un salon cuisine équipée aménagée de 32 m² s’ouvrant sur un balcon 
de 6 M² une chambre avec sa salle d’eau et d’un WC A l’étage supérieur une grande 
chambre de 30 m² au sol ,donnant sur une terrasse à ciel ouvert de 10 m² vue sud 
ouest cathédrale. Deux caves de 3.30 m² et 4.40 m² viennent compléter ce bien. 
Copro 16 Lots Charges : 1800€/an Honos charge vendeur 

BAYONNE   383 500 €

 Maison - 93 m2

Réf. 135 DPE C

Maison mitoyenne d’un coté, 
comprenant entrée sur cuisine 
ouverte et belle pièce de séjour 
donnant sur terrasse et jardinet sans 
aucun vis à vis, une chambre en rdc et 
un WC , à l’étage trois chambres, belle 
salle d’eau et un WC indépendant. 
Elle bénéfi cie d’un cellier, d’un garage 
et de deux places de parking. 
Honos charge vendeur

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX   762 000 €

 Maison - T7 - 93 m2

Réf. 127 DPE B

Idéalement située au cœur de 
Saint-Martin-de-Seignanx, cette 
agréable villa de caractère de 1928 
est implantée sur un terrain plat et 
arboré sans vis-à-vis. Elle offre deux 
beaux espaces de vie (un de 58 m2 
et l’autre de 42 m2), à l’étage ses cinq 
chambres dont une suite parentale 
et une magnifi que salle de bains 
avec douche. Elle dispose d’un beau 
T2 indépendant avec sa terrasse. 
Elle propose une vraie confi guration 
familiale et allie tradition et 
modernité. Un vrai Bijou !

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Vos agences immobilières BAYONNE ET ANGLET 
Estimer, vendre, acheter, louer, faire gérer votre maison ou appartement

Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m

www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier
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www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

LE LOGIS BASQUE 
vous souhaite de passer une très belle année

2022

Agence d’Anglet
32, avenue de Biarritz
05 59 03 46 10 • 05 54 06 01 11

Pour toutes informations se rapprocher de la commerciale madame PENEZ : 06 71 86 47 19

MONCAYOLLE -LARRORY-MENDIBIEU 195 654 €

Terrain viabilisé pour les amoureux de la nature, au calme, dans un petit lotissement au centre bourg de 
MONCAYOLLE A 10 minutes de MAULEON et 40 minutes de ST JEAN PIED DE PORT.  Les aménagements 
intérieurs de ce modèle ont été pensés pour obtenir un confort optimal dans toutes les pièces, en limitant 
au maximum les m2 inutilisés. Avec sa suite parentale isolée et ses espaces modulables, cette maison est la 
réponse idéale pour une famille active en recherche de confort. Honoraires charge vendeur.

GUICHE 295 925 €

Terrain viabilisé pour les amoureux de la nature, au calme, dans un petit lotissement au centre bourg de GUICHE.
A 5 minutes de BIDACHE et 20 minutes de BAYONNE et proche des accès d’autoroute. Ce modèle est équipé 
d’un avant-toit bioclimatique au-dessus de la baie vitrée pour conserver une température intérieure idéale en 
été. Son séjour offre une triple exposition et plusieurs ouvertures donnent sur la nature environnante. Vous avez 
pouvez également ajouter une terrasse couverte avec un accès direct à la pièce de vie.
Honoraires charge vendeur.

NOUVEAUTE

NOUVEAUTE

BAYONNE  1050 000 €

Dans le centre historique de Bayonne, Immeuble 
d’environ 300 m² composé de 6 appartements , 1T3 et 
5 T2 . 3 appartements actuellement loués.
Un local commercial de 68 m² à aménager.
Charges 25€/mois

Immeuble Réf. BI 1 DPE en cours

BAYONNE  399 000 €

Bord de Nive. T3 en duplex au dernier étage avec 
ascenseur. Belle pièce de vie , cuisine indépendante,
2 chambres avec rangements, 1 salle d’eau. Toilette 
indépendant. Une cave . Bien RARE sur ce secteur.  
Copro  7 lots charges 110 €/mois

Appt -T3 Réf. BI 3 DPE en cours

BIARRITZ  367 500 €

Appartement T2 de 47 m² dans une résidence tout 
proche du centre ville. Séjour lumineux avec balcon, 
cuisine ouverte , 1 chambre,1 salle de bains.
Une cave et une place de parking complètent ce bien.
copropriété de 3 lots charges 757 €/an

Appt -T2 - 47 m² Réf. BI 2 DPE en cours

 BAYONNE 145 000 €

Bayonne les Halles. Studio de 26 m² hab au 3ème étage
Loué meublé jusqu’au 31 Aout 2022.
Idéal par son emplacement.

Studio - 26 m² Réf. DPE en cours

EXCLUSIVITÉ

50 quai les Corsaires - 64100 BAYONNE

05 59 59 12 10  agence.lescorsaires@wanadoo.fr

Agence Les Corsaires

www.lescorsaires-immobilier.com

To
us

 n
os

 b
ie

ns
 s

an
s 

ho
no

ra
ire

s 
ch

ar
ge

 v
en

de
ur

.

BAYONNE - ST BERNARD 419 000 €

Agréable appartement T4 en excellent état dans une résidence sécurisée avec piscine. L’appartement se 
compose d’un salon lumineux de 31 m², d’une cuisine toute équipée indépendante, 3 chambres, une salle d’eau, 
WC, balcon d’environ 9 m². Deux places de parking en sous-sol, cellier. Bus et commerces à proximité. 

Appartement - 4 pièces - 94 m2 Réf. BI 2016210 DPE D

MOUGUERRE 850 000 €

Superbe vue sur les Pyrénées. Séjour baigné de lumière grâce à ses larges baies vitrées. Salon et la salle à 
manger sur cuisine équipée et belle terrasse. Au rdc une suite parentale avec salle d’eau, coin bureau, buanderie. 
A l’étage, 3 belles chbres avec placards et terrasses, sde récente. Jardin paysagé de 2000 m². Piscine chauffée 
vue montagnes. Parking couvert. Atelier.

Maison - 6 pièces - 4 chambres - 165 m² - Terrain 2000 m² Réf. BI 2016209 DPE D

Agence Mouguerre 05 59 42 62 03

Agence de Bayonne 05 59 25 64 19

Mouguerre-immobilier.fr

www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

13



*** NOUVEAUTE ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

NICHÉE DANS UN ÉCRIN DE VERDURE ET BORDÉE
D’UN PETIT RU IDÉAL POUR SE RESSOURCER…

Cambo les Bains 
Nichée dans un écrin de Verdure et bordée d’un Petit Ru idéal 
pour se ressourcer…
Magnifi que Labourdine du XVIII_XIX°S Restaurée de plus de 
350 m2 Habitables vous offrant de beaux Volumes de récep-
tion et d’accueil.
En effet, cette demeure de Charme dispose d’une Habitation 
principale avec un  Superbe espace Salon Cuisine ouvrant sur 
Terrasse, 4 Belles Chambres un Bureau et des Combles amé-
nagés pouvant faire offi ce d’espace enfants, Salle de détente, 
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
à deux pas de l’immeuble Grande 
cave de 40 m2 approximativement, 
privative Pas de place de parking  
Copropriété : 48 Lots dont 23 à usage 
d’habitation Pas de procédure en 
cours, pas de plan de sauvegarde 
Charges mensuelles de copropriété : 
75 €/Mois TF 2021:775 € 

 CIBOURE  390 000  €

 Appt - T3 - 68.11 m2 

Réf.  57 DPE  C 

 Situé dans une résidence Quartier 
de l’Untxin, à 500 m de la plage de 
Socoa, appartement au calme et 
sans vis à vis. Terrasse au calme de 
11.00 m2. Cave, place de pkg privative 
extérieure, places en stationnement 
libre.  Copropriété de 83 Lots au 
total dont 28 à usage principal 
d’habitation , pas de procédure en 
cours, pas de plan de sauvegarde au 
sein de la copropriété. 
Honos charge acquéreur
375 000 € Net Vendeur 
soit 4 % TTC d’honoraires agence 

 ST-PEE-SUR-NIVELLE 582 4 00  €

 Maison  - T4 - 122 m²

Réf.  54 DPE  C 

 Belle Maison 4 pièces d’une surface totale de 122 m2, construite en 2014, sur un 
terrain de 500 m2 approximativement. Vous trouverez au rdc surélevé, entrée, WC 
séparé, cuisine sur salle à manger et îlot central, coin télé, chambre parentale 
avec dressing et salle d’eau, terrasse semi couverte sur petit jardin. Au premier 
étage, 2 chambres avec placards intégrés, sdb, combles de rangement  2 
garages pour une surface totale de 120 m2. Plancher chauffant, poêle à granulé 
- Assainissement collectif - Tout à l’égout. Taxe Foncière 2020 : 841 € 

Immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de RCS Bayonne sous le numéro 853 375 194 - CARTE N° : 6401 2019 000 042 54806 76 92 15 07

NAÇABAL IMMOBILIERNAÇABAL IMMOBILIER

10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

BAYONNE 730 000 €

Maison d’environ 160 m2 habitable, terrain piscinable de 475 m2 datant de fi n des années 60 et rénovée en 2014. 
Proche toutes commodités. Exposée EST/OUEST, sur deux niveaux de 110 m2 chacun. Au 1er étage d’une grande 
pièce à vivre avec une cuisine ouverte aménagée, toilette et coin nuit de deux belles chbres avec placards, sdb 
avec douche, 3eme chambre + pièce pouvant être aménagée en dressing. Grand garage 50 m2 avec local technique. 
Dépendance T2. Bon rendement locatif.

Maison Réf. 39153 DPE D

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

BAYONNE 255 000 €

Dans petite copropriete joli T2 comprenant séjour 
salon sur terrasse et jardinet aménagé. Chambre, 
salle d’eau + cellier+ parking.
240600 € Hors Honoraires Honos : 5.99 % TTC charge 
acquéreur. Copro. 80 lots  Charges : 1 200 €/an

Appt -T2 - 44 m² Réf. B-E250XV DPE D

BAYONNE 336 000 €

Dans une très jolie résidence et à l’abris des nuisances, 
2 pièces principales avec grande terrasse sans vis-à-
vis. Proche centre ville historique. Belle pièce de vie de 
29 m2 avec cuisine A/E, 1 belle chbre 12 m2, sde, WC. 
Garantie décennale. Garage fermé. Copro. 348 lots  
Charges : 746,92 €/an  Honos à la charge du vendeur.

Appt - T2 - 49 m² Réf. B-E25I3L DPE B

BAYONNE 278 200 € 

St-Etienne, résidence récente. Séjour, cuisine US 
exposée Sud sur belle terrasse 16 m2, 2 chbres, sdb, 
wc séparé cave et pkg s/sol. Vendu loué 854,41€/mois 
jusqu’en 2024. Honoraires : 7 % TTC à la charge de 
l’acquéreur inclus. Copro. 82 lots Charges : 1130 €/an

Appt • T3 • 71 m2 Réf. B-02AW2P DPE C

EXCLUSIVITÉEXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE 372 000 €

Au 1er étage d’une petite copro. saine et entretenue. 
Entrée avec dégagement, 1 séjour double sur 
balcon Est, cuisine A/E, 2 chbres, 1 sdb, Wc Séparé. 
Stationnement et cellier extérieur. 349680 € Hors 
Honoraires - Honos : 6.38 % TTC charge acquéreur. 
Copro. de 14 lots Charges : 1 200 €/an

Appt -T3 - 78,47 m² Réf. B-E1Y1FR DPE D

L’Art de Vivre par Basque Immobilier
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✆ 05 59 31 99 03Centre Commercial ERAIKI – ST PIERRE D’IRUBE-64990

VILLAS, PROPRIETES, DEMEURES

 Etonnante demeure en pierres,  témoin de 8 siècles d’histoire !
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